qui illam ex dono suo tenuit per xl. annos
;

de ipso

Willelmo^ descendit terra ilia cum aduocacione cuidam

Willelmo filio et heredi suo qui ecclesiam illam dedit cuidam

clerico suo Sauarico nomine qui illam tenuit per xl. annos

et eo amplius per presentacionem suam
;
de illo Willelmo

descendit terra ilia cum aduocacione cuidam Elie filio suo et

de ipso Elia predictis Roheisie et Matillidi filiabus suis et

heredibus. Et quod ita descendit terra ilia cum aduocacione

ipsis Roheisie et Matillidi sicut predictum est et quod ante-

cessores sui fuerunt ita seisiti sicut predictum est de aduoca-

cione ilia offert probare prout curia considerauerit et bene

defendit quod predictus Radulfus de Chaun' uel Willelmus

filius eius nunquam seisinam habuerunt de predicta aduoca-

cione et hoc ofFert defendere sicut curia considerauerit et

desicut ipsi nullam seisinam inde habuerunt uidetur ei quod
donum eorum nullum fuit.

35. Johannes Eskelling' filius Roberti summonitus fuit ad

respondendum Henrico de Franckeiney et Johanni de

Eproiir iuniori quo waranto ingressum habuit in manerio de

Atford cum pertinenciis unde Henricus seisinam habuit per
[6-] preceptum domini Regis ut

]
dicit unde idem Henricus

ostendit quod per breue domini Regis habuit ipse seisinam

illius terre cum predicto Johanne racione custodie ipsius

Johannis. Et uicecomes misit breue domini Regis per quod
fecit ei habere seisinam in hec verba: H. dei gracia etc.

uicecomiti Dors, salutem. Precipimus tibi quod in pace
habere facias Henrico de Francheiney custodiam terre de

Atford Oskelling' quam R. Dunhol. Episcopus eidem Henrico

contulit ea occasione quod dominus Rex Johannes predictam
custodiam eidcm episcopo contulit unde idem Henricus

queritur quod sicut ipse fuit in seisina illius custodie per

preceptum domini Regis per breue suum uenit predictus

Johannes ct aramiauit assisam noue disseisinc uersus ipsum
^
Qu. Hugone.

Dorset,
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Henricum de predicta custodia, ita quod per assisam iUam

captam super preceptum domini Regis amisit ipse seisinam

suam et petit hoc sibi emendari.

Et Johannes filius Roberti^ uenit et dicit quod ipse habet

ingressum in terra ilia sicut in iure et hereditate sua et ut in

ilia que ei descendit iure hereditario de antecessoribus suis
;

quia quidem Johannes^ Eskeling' auus suus fuit seisitus de

terra ilia ut de feodo et iure et tenuit earn de domino Resre,

idem Johannes habuit duos filios Robertum scilicet primo-